
            
 

  

 
 
 
 

 

 

Brno 25. 6. 2009  
Č. j.    

 

Veřejná zakázka malého rozsahu „Právní služby na CEITEC“ – výzva k podání nabídky  

 

Vážená paní, vážený pane, 

Masarykova univerzita se sídlem Žerotínovo náměstí 9, 601 77 Brno, IČ: 00216224, veřejná vysoká škola, 
nezapsaná v obchodním rejstříku (dále jen „zadavatel“) si Vás dovoluje vyzvat k podání nabídky na plnění veřejné 
zakázky malého rozsahu „Právní služby pro CEITEC“. 

Jedná se o veřejnou zakázku malého rozsahu nezadávanou v souladu s § 18 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb., o 
veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, podle zákona č. 137/2006 Sb., ve znění pozdějších předpisů. 

Tato veřejná zakázka je zadávána postupem podle Pravidel pro výběr dodavatelů v Operačním programu Výzkum 
a vývoj pro inovace a vnitřními předpisy zadavatele – směrnicí rektora č. 8/2007 Pravidla pro zadávání veřejných 
zakázek a pokynem kvestora č. 1/2009 Zavedení jednotné evidence veřejných zakázek na Masarykově univerzitě. 

Předmětem veřejné zakázky je Vypracování návrhu smlouvy o partnerství pro projekt CEITEC – středoevropský 
technologický institut, blíže specifikovaný v zadávací dokumentaci. V zadávací dokumentaci jsou dále uvedeny 
požadavky na způsobilost dodavatele pro plnění veřejné zakázky (kvalifikace) a ostatní podmínky.  

 
Základním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky je nejnižší nabídková cena bez DPH.  

Doklady o kvalifikaci a nabídku na plnění veřejné zakázky je nutno předložit nejpozději do 10. 7. 2009 do 12.00 hod. 
doporučeně (prostřednictvím kurýrní služby nebo prostřednictvím držitele poštovní licence) nebo na podatelnu Rektorátu 
Masarykovy univerzity, Žerotínovo náměstí 9, 601 77  Brno.  

Kontaktní osoba: Ing. Eliška Pudová, tel.: +420 549 494 481; e-mail: eliska.pudova@ceitec.cz. 

 

 S pozdravem 
 

 
doc. Ing. Ladislav Janíček, Ph.D., MBA 

kvestor       

 

Příloha: zadávací dokumentace 


